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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  
Mustafa Kemal Atatürk

Çoğumuz öğrencilik yıllarımızda özellikle de matematik sınavlarına çalışırken şu soruyu 

kendimize hep sormuşuzdur: “Matematik dersinde öğrendiklerimi hayatım boyunca baş-

ka bir yerde kullanacak mıyım?” Gerçek şu ki, aslında matematiği her zaman kullanıyo-

ruz. Mesleğimiz ne olursa olsun - aşçı, çiftçi, marangoz, tamirci, eczacı, doktor, mühendis, 

temel bilimci, sosyal bilimci, astrofizikçi, kimyager, biyolog, teknisyen, esnaf, mimar, bilim 

insanı, öğretmen, ekonomist, muhasebeci, müzisyen, ressam, sanatçı, sporcu, terzi, … - 

hepimizin günlük hayatta bir şekilde matematiğe ihtiyacı vardır. 

Matematik, daha iyi problem çözme becerilerine sahip olmamıza, bir durum hakkında 

analitik ve mantıklı düşünmemize, beynimizin bilgiyi daha hızlı işlemesine, eleştirel dü-

şünme becerilerini geliştirmemize ve daha iyi muhakeme yeteneklerine sahip olmamıza 

yardımcı olur. Analitik düşünme ve muhakeme becerileri önemlidir çünkü hayatta karşı-

laşabileceğimiz birçok sorun için kolayca çözümler arayıp bulmamızı sağlar. Matematik, 

düşüncelerimize rasyonalite sunar. Yaklaşımımızda ne kadar matematiksel olursak o ka-

dar başarılı oluruz. Bu sayımızda ağırlıklı olarak matematik temasına, ilgiyle okuyacağı-

nızı düşündüğümüz birbirinden güzel ve ilginç matematik yazılarına yer veriyoruz. Ali 

Sinan Sertöz uzun zamandır ara verdiği dergimizdeki matematik serüvenine “İpler, Keçi-

ler ve Koca Dünya” başlıklı yazısıyla yeniden başlıyor. Yalnızca eğlenceli olduğu ve çözene 

zevk verdiği için ortaya atılan kimi problemlerin çözümlerinin bazen derin matematik 

teknikleri gerektirdiğini vurguluyor. İlay Çelik Sezer ve Ekin Özman, “Fermat’nın son 

teoremi”nin ispatının ardından yapılan çalışmalar neticesinde bir türlü aşılamayan en-

gelin nasıl aşıldığını aktarıyorlar. Mahir Ocak ise yazısında simetrinin müzikte önemli bir 

yer tuttuğunu, besteleri analiz etmek ve hatta yeni besteler yapmak için grup teoriden 

yararlanılabileceğini anlatıyor. “Matematiğin En Popüler Sayısı Pi”, “Henüz Çözülememiş 

Anlaşılması En Kolay Matematik Problemleri”, “Hilbert’in Sonsuz Otel Paradoksu” ve “Si-

hirli Kareler” başlıklı yazılarımızı da zevkle okuyacağınıza eminiz. Bu ayki posterimizde 

son zamanların en önemli gelişmelerinden birisi olan, gök adamızın merkezindeki kara 

deliğin görüntüsünün nasıl elde edildiğini ele alıyoruz.

     

Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla sizlere ulaşacağı abonelik fırsatından 

(yıllık 60 TL) faydalanmak için www.tubitakdergileri.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. 

Dergimizin internet sayfasını (https://www.bilimteknik.tubitak.gov.tr) ve sosyal medya 

hesaplarını da takip edebilir, hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını bizlerle paylaşa-

bilirsiniz (bteknik@tubitak.gov.tr).    

Nesiller büyüten dergimizin bu sayısını da keyifle okumanızı diliyor, sonraki sayılarımı-

zı sabırsızlıkla bekleyeceğinizi umuyoruz. Sınavlara girecek herkese başarılar diliyor ve 

tüm hayallerinizin gerçekleşmesini diliyoruz. 

Sağlıcakla ve bilimle kalın... Unutmayın #bilimokuyanbilir!

Saygılarımızla,

Özlem Kılıç Ekici
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